
Zarządzenie Nr 92/2021 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia przerw w pracy punktów przedszkolnych i oddziałów 

przedszkolnych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Jemielno. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2021 r., poz. 1372 ze zm.), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) oraz na podst. § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego 

(Dz.U. 2017, poz. 1603), Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się przerwy w pracy punktu przedszkolnego i oddziału przedszkolnego 

w następujących okresach: 

1) w Szkole Podstawowej w Irządzach:  

 15.10.2021 r.  

 12.11.2021 r.  

 23.12.2021 r. – 31.12.2021 r.  

 31.01.2022 r. – 11.02.2022 r.  

 14.04.2022 r. – 19.04.2022 r.  

 02.05.2022 r.  

 24.05.2022 r. – 26.05.2022 r.  

 17.06.2022 r.  

 20.06.2022 r.  

 27.06.2022 r. – 31.08.2022 r.  

 

1) w Szkole Podstawowej w Jemielnie: 

 15.10.2021 r. 

 12.11.2021 r. 

 23.12.2021 r. – 31.12.2021 r. 

 31.01.2021 r. – 11.02.2022 r. 

 14.04.2022 r. – 19.04.2022 r.  

 02.05.2022 r.  

 24.05.2022 r. – 26.05.2022 r.  

 17.06.2022 r.  

 20.06.2022 r.  

 27.06.2022 r. – 31.08.2022 r.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

Dni przerwy zostały ustalone na podstawie pisemnych wniosków złożonych przez 

dyrektorów szkół, dla których Gmina Jemielno jest organem prowadzącym.  


